АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2018 г.                        г. Минеральные Воды                                   № 196
О внесении изменений в Положение о комиссии  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Минераловодского городского округа, утвержденное постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.12.2016 г. № 3472

В  соответствии  с  постановлением  Губернатора  Ставропольского края «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского  края  от  26.11.2008  г.   № 978   «Об  организации работы   по   формированию   и   подготовке  резерва  управленческих кадров  Ставропольского  края»   от   20.12.2017  г.   №  662, администрация  Минераловодского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Положение  о  комиссии  по  формированию и подготовке  резерва  управленческих кадров Минераловодского городского  округа,  утвержденное  постановлением  администрации Минераловодского    городского  округа   Ставропольского   края              от   20.12.2016 г.   № 3472    «Об    утверждении   Положения  о        комиссии   по   формированию  и   подготовке   резерва         управленческих  кадров  Минераловодского городского  округа» следующие изменения:

1.1. В    абзаце   первом   пункта  7  слова   «но   не  реже  одного  раза в полугодие»  исключить.

2. Контроль  за  выполнением   настоящего  постановления возложить     на    исполняющего     обязанности      управляющего     делами      администрации      Минераловодского     городского   округа            Апаликову Е.Г.

3. Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном      сайте      администрации      Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                        Д.В.Городний